(v) three	hundreds	two	tens	two	ones	and	five	tenths	and	seven	hundredths	and	six	ten	thousandths

6. Write	the	decimal	number553in	words
(i) fifty	five	point	three (ii) five	hundred	and	sixty	three (iii) five	thousand	five	hundred	and	thirty

(iv) five	hundred	and	fifty	four (v) five	hundred	and	fifty	three

7. Write	the	decimal	number391.7 in	words
(i) three	hundred	and	ninety	one	point	zero	seven (ii) three	hundred	and	ninety	one	point	seven

(iii) three	hundred	and	ninety	two	point	seven (iv) three	hundred	and	ninety	one	point	zero	one

(v) four	hundred	and	one	point	seven

8. Write	the	decimal	number623.42in	words
(i) six	hundred	and	twenty	three	point	zero	four	two (ii) six	hundred	and	twenty	three	point	zero	zero	four

(iii) six	hundred	and	twenty	four	point	four	two (iv) six	hundred	and	twenty	three	point	four	two

(v) six	hundred	and	thirty	three	point	four	two

9. Write	the	decimal	number910.351in	words

[...]

(i) nine	hundred	and	eleven	point	three	five	one (ii) nine	hundred	and	ten	point	three	five	one

(iii) nine	hundred	and	ten	point	zero	three	five	one (iv) nine	hundred	and	twenty	point	three	five	one

(v) nine	hundred	and	ten	point	zero	zero	three	five

10. Write	the	decimal	number342.9525in	words
(i) three	hundred	and	forty	two	point	zero	zero	nine	five	two

(ii) three	hundred	and	fifty	two	point	nine	five	two	five

(iii) three	hundred	and	forty	three	point	nine	five	two	five

(iv) three	hundred	and	forty	two	point	nine	five	two	five

(v) three	hundred	and	forty	two	point	zero	nine	five	two	five